
ZARZĄDZENIE NR 5 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI
1)

 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw utworzenia Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 10 lutego 2017 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o Krajowym 

Ośrodku Wsparcia Rolnictwa (Dz. U. poz. 624 i 1503) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 10 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie 

powołania Pełnomocnika do spraw utworzenia Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa (Dz. Urz. Min. Rol. 

i Roz. Wsi poz. 3). 

§ 2. Pełnomocnik do spraw utworzenia Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, powołany na postawie 

zarządzenia, o którym mowa w § 1, zwany dalej „Pełnomocnikiem”, pełni swoją funkcję do dnia 28 lutego 

2018 r. 

§ 3. Pełnomocnik w terminie do dnia 28 lutego 2018 r. przekaże protokolarnie Krajowemu Ośrodkowi 

Wsparcia Rolnictwa dokumentację związaną: 

1) ze składaniem propozycji pracy w Krajowym Ośrodku Wsparcia Rolnictwa pracownikom Agencji 

Nieruchomości Rolnych oraz Agencji Rynku Rolnego; 

2) bezpośrednio z utworzeniem Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2018 r., z wyjątkiem § 2 i 3, które wchodzą w życie 

z dniem ogłoszenia. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: K. Jurgiel 

 

 

 

                                                      
1) 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 2325). 

Warszawa, dnia 26 lutego 2018 r.

Poz. 1




